

Årsredovisning
för
Forza Group AB
559018-1060

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Fhager, Styrelseledamot
2025-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Forza Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och utveckla IT-bolag som bedriver huvudsaklig verksamhet mot sportbranschen och därmed förenlig verksamhet. Bolaget kan även äga och förvalta fast och lös egendom.

Ägarförhållanden

Bolaget bildades 2015 och ägs idag till cirka 57% av Delifa Förvaltnings AB (556959-1778). Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 Kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under 2024 har bolaget fortsatt att investera i och stödja både dotterbolag och intressebolag. Året har präglats av flera viktiga händelser och strategiska förändringar.

I slutet av året bytte bolaget namn från FootballAddicts Holding AB till Forza Group AB. Samtidigt genomfördes namnbyten i två närstående bolag: dotterbolaget FootballAddicts AB blev Forza Football AB, och intressebolaget Forza Insider AB antog namnet Forza Clubs AB.

I dotterbolaget Forza Football skedde ett VD-skifte under året. Den tidigare VDn lämnade i februari, och i november tillträdde Michael Pennington som ny VD. Under perioden mellan februari och november tjänstgjorde Martin Lindau som tillförordnad VD.

De kostnadsbesparande åtgärder som genomfördes i slutet av 2023 gav full effekt först H2 2024, vilket har resulterat i en kostnadsminskning på cirka 6 MSEK. Den vikande konjunkturen och förändringar i vissa länders lagstiftning avseende reklam för spel har dock fortsatt att påverka bolaget negativt. Verksamhetens resultat har stabiliserats men ännu inte förbättrats jämfört med 2023. Med den nu lägre kostnadsbasen och flera nya samarbetsavtal som syftar till att stärka försäljningen under 2025, förväntas resultatet förbättras kommande år.

I intressebolaget Forza Clubs tillträdde en ny VD, Adam Stighäll, i mars 2024. Under året har bolaget varit i kontakt med ett flertal klubbar, men som inte resulterade i nya avtal. Med ett nytt och mer utvecklat erbjudande har dessa kontakter börjat ge effekt under Q1 2025 med att nio nya klubbar nu valt Forza Clubs som leverantör av sina officiella appar. Tillsammans innehar Forza Group och Forza Football gemensamt cirka 33% av ägandet i Forza Clubs.

När det gäller Nifty Moments AB har ingen aktiv verksamhet bedrivits under året annat än avveckling av pågående aktiviteter. Bolaget kvarstår enbart med den verksamhet som krävs för att fullfölja befintliga legala åtaganden. Dotterbolaget till Nifty Moments AB, 7Moments Ltd har under året genomgått en legal upplösning (Strike Off). Bolagsgruppen kontrollerar, genom direkt och indirekt ägande, cirka 65% av Nifty Moments.

Bolaget bedömer att de åtgärder som vidtagits för gruppen under 2024 lägger en god grund för lönsamhet och tillväxt under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 477	5 049	3 384	0
Resultat efter finansiella poster	378	-22 304	-1 774	-44
Soliditet (%)	88,7	94,2	59,5	99,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror på utökad verksamhet inom koncernen och avser därmed vidarefakturerade kostnader till dotterföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	6 515 723	22 199 361	13 845 799	-22 303 762	20 257 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-22 303 762	22 303 762	0
Nyttjade optioner	41 948	307 615	-23 235		326 328
Årets resultat				378 488	378 488
Belopp vid årets utgång	6 557 671	22 506 976	-8 481 198	378 488	20 961 937

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 823 tkr (11 823 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	22 506 976
ansamlad förlust	-8 481 198
årets vinst	378 488
	14 404 266
disponeras så att i ny räkning överföres	14 404 266
	14 404 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 477 094	5 048 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 477 094	5 048 905
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 550	-53 672
Övriga externa kostnader		-2 812 419	-3 306 621
Personalkostnader	2	-6 276 630	-4 609 414
Övriga rörelsekostnader		-3 825	-14 945
Summa rörelsekostnader		-9 096 424	-7 984 652
Rörelseresultat		-1 619 330	-2 935 747
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	-19 348 194
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	412	20 978
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 594	-40 799
Summa finansiella poster		1 997 818	-19 368 015
Resultat efter finansiella poster		378 488	-22 303 762
Resultat före skatt		378 488	-22 303 762
Årets resultat		378 488	-22 303 762

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	17 135 854	17 135 854
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 456 422	2 456 422
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 592 276	19 592 276
Summa anläggningstillgångar		19 592 276	19 592 276
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 703 286	1 795 502
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 180 289	0
Övriga fordringar		0	2 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 171	17 136
Summa kortfristiga fordringar		3 904 746	1 815 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 098	100 680
Summa kassa och bank		135 098	100 680
Summa omsättningstillgångar		4 039 844	1 915 681
SUMMA TILLGÅNGAR		23 632 120	21 507 957

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

6 557 671

6 515 723

Summa bundet eget kapital

6 557 671

6 515 723

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

22 506 976

22 199 361

Balanserat resultat

-8 481 198

13 845 798

Årets resultat

378 488

-22 303 762

Summa fritt eget kapital

14 404 266

13 741 397

Summa eget kapital

20 961 937

20 257 120

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

386 048

249 234

Skulder till koncernföretag

58 294

64 778

Skatteskulder

181 415

129 815

Övriga skulder

352 756

439 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 691 670

367 840

Summa kortfristiga skulder

2 670 183

1 250 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 632 120

21 507 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller "överförs och bolaget har "överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom "överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Uppskattningar och bedömningar

Ledningens uppskattningar och bedömningar avseende framtida intjäning ligger till grund för värderingar av andelar i koncernföretag och intresseföretag. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Det är bolagets ledning som ansvar för denna bedömning.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	20 833
Övriga ränteintäkter	412	145
	412	20 978

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	38 733
Valutakursförluster	628	2 066
Övriga räntekostnader	1 966	0
	2 594	40 799

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 812 497	76 941 278
Inköp	0	10 871 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 812 497	87 812 497
Ingående nedskrivningar	-70 676 643	-47 328 449
Årets nedskrivningar	0	-23 348 194
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-70 676 643	-70 676 643
Utgående redovisat värde	17 135 854	17 135 854

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 456 422	978 356
Inköp	0	1 478 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 456 422	2 456 422
Utgående redovisat värde	2 456 422	2 456 422

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

Erik Birgersson
Erik Birgersson
Ordförande
2025-06-05

Carl Fhager
Carl Fhager
2025-06-05

Mikael Pawlo
Mikael Pawlo
2025-06-05

Princess Momo Arnesson
Princess Momo Arnesson
Verkställande direktör
2025-05-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Fjellman
Magnus Fjellman
Auktoriserad revisor
